
Open wedstrijd "Groene Hart Toernooi" 2024

 LUCHTGEWEER                H kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging en code 1 2 3 4 5 6 M Totaal

1  Uljee, Dean 172592  2550  sv O.K.K. - Wateringen 103,2 102,3 103,7 104,0 102,3 101,2 41 616,7
 Uljee, Twan 169952  2550  sv O.K.K. - Wateringen 98,7 102,4 101,0 101,2 100,8 102,1 29 606,2

LUCHTGEWEER                A kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging en code 1 2 3 4 5 6 M Totaal

1  Vonk, Erik 179673  2040  sv Doeltreffend - Delft 99,3 98,1 97,2 96,1 98,7 99,1 19 588,5

2  Mud, André 139550  2310  sv Waddinxveen - Waddinxveen 94,6 90,6 97,2 93,2 97,9 97,4 18 570,9

 Kroeg, Jeffrey van der 147528  2310  sv Waddinxveen - Waddinxveen 86,0 92,6 91,9 96,1 93,9 88,7 10 549,2

 Hoogeveen, Peter 135348  2310  sv Waddinxveen - Waddinxveen 87,8 88,2 91,2 92,1 95,4 86,1 8 540,8

LUCHTGEWEER                B kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging en code 1 2 3 4 5 6 M Totaal

1  Steur, Edwin 175584  1935  sv Dutch Muzzleloaders - Den Helder 88,1 87,7 90,9 89,4 84,7 93,3 6 534,1

2  Klijnstra-de Jongh, Paul 197750  2310  sv Waddinxveen - Waddinxveen 84,2 92,5 88,1 86,7 83,9 91,3 7 526,7
 Verbeek, Hans 211563  2310  sv Waddinxveen - Waddinxveen 70,7 75,0 80,4 75,0 74,9 76,5 1 452,8

 Grootendorst, Martien 923101  2310  sv Waddinxveen - Waddinxveen 57,8 75,2 63,3 74,3 81,4 75,3 2 427,6

LUCHTGEWEER                JAH kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging en code 1 2 3 4 5 6 M Totaal

1  Steur, Twan 176528  1935  sv Dutch Muzzleloaders - Den Helder 100,7 99,7 101,7 98,5 98,1 100,7 26 599,4

2  Steur, Bram 184087  1935  sv Dutch Muzzleloaders - Den Helder 97,8 95,4 96,6 100,8 98,1 98,2 20 586,9

LUCHTGEWEER                Dames H kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging en code 1 2 3 4 5 6 M Totaal
                    

1  Lous, Tamara 189999  2550  sv O.K.K. - Wateringen 100,0 99,3 101,3 102,7 98,9 101,6 29 603,8

2  Berry Chen 208031  2520  sv Alphen - Alphen a/d Rijn 95,4 95,8 99,6 96,0 97,3 95,9 18 580,0
 Aardoom, Judith 160551  2680  sv de Vrijheid - Strijen 78,1 84,3 72,1 77,5 67,3 75,3 2 454,6

 Meijer, Soraya 205263  1410  sv Purmerend - Purmerend 50,5 72,2 75,1 83,7 55,9 69,3 406,7



LUCHTGEWEER                Dames A kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging en code 1 2 3 4 5 6 M Totaal

1  Vries, Demelza de 187204  2250  sv Alphen 96,0 93,0 93,9 96,5 92,4 90,4 13 562,2
 Delft, Iris, van 181524  3050  sv Driebergen-Rijsenhout 86,5 84,2 85,1 85,5 86,5 89,1 4 516,9

LUCHTGEWEER                Veteranen H kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging en code 1 2 3 4 M Totaal

1  Driel, Jan, van 151909  2300  COM sv - Rotterdam 96,5 97,6 98,1 94,5 11 386,7
 Somberg, Gerrit 41890  4060  H.S.V. Hoogeveen 94,4 93,4 90,1 88,0 6 365,9
 Blewitt, Pete 170110  7080  sv Willem Tell - Hengelo 87,4 93,4 87,5 89,1 7 354,7

LUCHTGEWEER                Veteranen A kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging en code 1 2 3 4 M Totaal

1  Jiskoot, Wilco 192777  1150  sv de Wieringermeer - Wieringerwerf 91,0 89,3 99,6 89,2 6 369,1
 Roos, Jan de 76925  4430  Lemster SV - Lemmer 87,9 90,1 92,6 90,2 6 360,8

 Müller, Harrie 50105  8370  ssv de Rustige Schutters - Berlicum 85,0 84,0 91,1 87,3 9 347,4

LUCHTGEWEER                Junioren B Dames kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging en code 1 2 3 4 M Totaal

1  Olierook, Evi 195407  2520  sv Alphen - Alphen a/d Rijn 97,2 91,9 92,9 98,6 8 380,6

LUCHTGEWEER                Junioren B Heren kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging en code 1 2 3 4 M Totaal

1  Belivanakis, Leo 196462  2550  sv OKK 91,8 89,0 89,5 90,6 6 360,9

LUCHTGEWEER                Junioren C kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Mutsaers, Elise 196286  4060  H.S.V. Hoogeveen - Hoogeveen 102,5 99,7 99,9 98,4 14 400,5



LUCHTGEWEER - KNIELEND                Dames kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Weber, Baukje 194014  2240  KSV Rotterdam - Rotterdam 100,9 98,9 101,2 100.5 17 401,5

LUCHTGEWEER - KNIELEND                Veteranen kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Brussel. Jan, van 23042  3370  sv de Kampioen - Utrecht 102,4 100,8 100,6 98,4 18 402,2
 Fernandez, Mano 186999  2550  sv O.K.K. - Wateringen 89,1 96,1 88,9 88,5 7 362,6

LUCHTGEWEER                Junioren C Opgelegd kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Kins, Manouk van 209060  2310  sv Waddinxveen - Waddinxveen 91,6 94,6 91,4 92,1 3 369,7

2  Kins, Leonie van 209060  2310  sv Waddinxveen - Waddinxveen 89,7 91,9 86,3 93,7 7 361,6

LUCHTGEWEER                Junioren D Opgelegd kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Mutsaers, Floris 196286  2240  KSV  Rotterdam - Rotterdam 100,1 102,6 101,3 100,9 22 404,9

LUCHTGEWEER                Veteranen H Opgelegd kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Memelink, Herbert 13164  7080  sv Willem Tell - Hengelo ( Gld 103,7 104,9 104,4 105,1 36 418,1

2  Somberg, Gerrit-Jan 41890  4060  H.S.V. Hoogeveen - Hoogeveen 102,0 103,4 102,9 102,1 27 410,4
 Brussel, Jan van 23042  3370  sv de Kampioen - Utrecht 99,3 101,2 104,4 102,4 24 407,3

 Moll, Corry 147184  2880  ssv Toxotes - Wassenaar 90,5 92,1 96,2 91,9 1 370,7

 Pfeifer, Jean Paul 68695  2410  sv de Postschutters "63 - Rotterdam 88,5 93,7 91,5 91,7 5 365,4

LUCHTGEWEER                Veteranen A Opgelegd kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Thijsse - Gardien, Ellen 176792  2520  sv Alphen - Alphen a/d Rijn 104,2 104,2 100,4 103,2 28 412,0
 Hooge, Leen, de 185838  2410  sv de Postschutters "63 - Rotterdam 100,3 103,1 99,2 100,8 18 403,4



LUCHTGEWEER                Veteranen H Opgelegd kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Delft, Ron, van 122449  2570  ssv Robin Hood - Woerden 103,3 103,4 103,4 102,3 29 412,4

2  Ton Vlaanderen 104596  3050  sv Driebergen - Rijsenhout 103,9 103,3 100,9 103,4 26 411,5

3  Lous, Ewout 190951  2550  sv O.K.K. - Wateringen 101,3 98,5 95,5 99,4 14 394,7
 Graaf - Bierbrauwer, Jolien de 187499  1410  ssv Purmerend - Purmerend 95,5 98,3 98,2 98,2 13 390,2

 Opsteegh, Sjaak 77264  2400  sv Diana Dordrecht 98,2 96,4 96,5 98,7 11 389,8

 Hoogeveen, Gerard 87796  2520  sv Alphen - Alphen a/d Rijn 96,5 98,2 95,9 96,2 10 386,8

 Kastelijn, Albert 162697  2410  sv de Postschutters "63 - Rotterdam 98,4 94,7 97,0 96,5 6 386,6

 Graaf, Bouw, de 13998  2520  sv Alphen - Alphen a/d Rijn 98,1 96,1 96,0 94,6 13 384,8

 Riep - van Toor, Ria. 171402  1410  sv Purmerend - Purmerend 87,4 92,1 85,5 88,4 3 353,4

 Meer, Bert van der 193533  1410  sv Purmerend - Purmerend 85,5 88,6 86,0 81,4 2 341,5

 Sebes, Andre 31955  2550  sv O.K.K. - Wateringen 79,9 87,7 86,8 81,9 2 336,3

 Riep, Fred 171401  1410  sv Purmerend - Purmerend 79,1 78,3 83,0 67,4 1 307,8

LUCHTGEWEER                Senioren Opgelegd kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Dijk, Cindy van 197071  1410  ssv Purmerend - Purmerend 93,9 95,0 96,9 90,3 2 376,1
 Rous, Rob 210713  2520  sv Alphen - Alphen a/d Rijn 92,7 91,5 92,5 89,0 5 366,1

LUCHTGEWEER - LIGGEND                Dames kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 3 4 5 6 M Totaal

1  Weber, Baukje 194014  2240  KSV Rotterdam - Rotterdam 102,7 103,8 103,5 101,6 27 411,6

LUCHTGEWEER - LIGGEND                Veteranen kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Houwertjes, Willem 29393  1190  sv de Vrijheid - Haarlem 102,8 102,0 104,4 102,6 28 411,8
 Losekoot, Ank 5537  2090  sv Het Trefpunt - Poortugaal 98,5 91,9 96,8 97,3 10 384,5



LUCHTPISTOOL                H kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 5 6 M Totaal

1  Boerman, Henri 47117  7080  sv Willem Tell - Hengelo 94 96 88 91 95 93 11 557

2  Hofstede, Erwin ter 106872  2520  sv Alphen - Alphen a/d Rijn 91 90 90 91 90 96 9 548

3  Rekers, Arjen 85746  2570  ssv Robin Hood - Woerden 93 89 89 89 93 90 6 543
 Swatantra Shoni 185293  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 90 88 86 93 94 88 12 539

 Wijngaard, Arco van de 86280  2570  ssv Robin Hood - Woerden 87 89 93 90 91 89 8 539

 Verhoeven, Omar 77444  2410  sv de Postschutters "63 - Rotterdam 90 86 92 89 92 89 8 538
 Dis, Bas van 198375  3150  sv Frans Tromp - Hoevelaken 88 91 88 91 89 89 4 536

 Wit, Eddy de 175021  1160  sv de Vrijheid - Edam 90 88 89 88 93 88 4 536

 Bonato, Stefano 165951  2550  sv O.K.K. - Wateringen 90 85 88 94 87 91 6 535

 Stelt, Marco van der 86103  2540  sv Generaal Joubert - Ouderkerk a/d IJssel 88 83 87 90 85 92 5 525

 Hart, Mark de 139022  2040  sv Doel Treffend - Delft 82 89 84 90 91 88 7 524
 Minderhoud, John 204436  2570  ssv Robin Hood - Woerden 78 87 93 87 86 92 3 523

 Heyliger, Michael 173370  2410  sv de Postschutters "63 - Rotterdam 88 90 86 85 90 83 3 522

 Nieukoop, John 200756  2370  sv Zoetermeer - Zoetermeer 82 86 84 90 87 92 8 521

 Strörman, Jordi 207466  2370  sv Zoetermeer - Zoetermeer 81 89 82 85 81 83 4 501

 Eijk, Reinier van 208127  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 80 82 84 82 79 82 4 489

 Schuddebeurs, Maarten 99286  2400  sv Diana Dordrecht 79 78 75 87 84 82 4 485
 Vijverberg, Paul 135136  2040  sv Doel Treffend - Delft 79 79 84 75 80 85 1 482

 Mik, Bert 200105  2680  sv de Vrijheid  - Strijen 76 75 76 90 78 72 2 467

 Fiere, Lenard 195096  2680  sv de Vrijheid  - Strijen 79 85 71 72 74 70 3 451

 Graaf, Andre, van der 45457  2410  sv de Postschutters "63 - Rotterdam 80 84 84 83 3 385

LUCHTPISTOOL                A kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 5 6 M Totaal

1  Zuijlen, Sander van 86104  2540  sv Generaal Joubert - Ouderkerk a/d IJssel 92 92 87 86 92 90 5 539

2  Bouter, Alan 108540  2370  sv Zoetermeer - Zoetermeer 91 86 87 87 87 87 4 525
 Minderhoud, John 204436  2570  ssv Robin Hood - Woerden 78 87 93 87 86 92 3 523
 Bockel, Glenn, van 170061  1160  sv de Vrijheid - Edam 86 81 84 93 86 86 2 516

 Souren, Marcel 106335  2950  sv Hellevoetsluis - Hellevoetsluis 83 79 80 89 79 84 4 494

LUCHTPISTOOL                B kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 5 6 M Totaal

1  Plug, Sander 185504  2680  sv de Vrijheid - Strijen 85 74 81 79 86 87 6 492
 Torre, Casper van der 173213  2540  sv Generaal Joubert 74 77 84 79 79 82 3 475

 Kronenburg, Stefan 197015  1160  sv de Vrijheid - Edam 60 43 58 53 57 58 1 329



LUCHTPISTOOL                Dames H kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 5 6 M Totaal

1  Travnickova, Luca 172262  2570  ssv Robin Hood - Woerden 89 92 95 92 88 95 5 551

2  Radersma, Saskia 151249  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 92 91 94 87 94 91 9 549
 Juliette Weiland 195739  1160  sv de Vrijheid - Edam 96 90 89 85 90 93 6 543

 Oort, Sylvia, van 186998  2550  sv O.K.K. - Wateringen 87 88 87 90 94 94 9 540

 Speelpenning, Janneke 205591  2370  sv Zoetermeer 88 78 87 89 86 91 6 519

 Abdulrahman Mahmout 205145  1010  sv de Vrijheid Heilo - Heilo 72 85 83 81 85 83 5 489

LUCHTPISTOOL                Dames A kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 5 6 M Totaal

1  Steur - Ponden, Sylvia 148705  1160  sv de Vrijheid - Edam 84 88 84 82 91 94 8 523

 Sluijter, Janneke 197469  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 81 86 79 83 90 90 5 509

LUCHTPISTOOL                Junioren Heren A kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 5 6 M Totaal

1  Stil, Wessel 205514  2370  sv Zoetermeer 83 85 82 92 77 84 4 503

2  Plug, Dimitri 187316  2680  sv de Vrijheid - Strijen 72 87 75 74 79 72 2 459

LUCHTPISTOOL                Veteranen Dames kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 5 6 M Totaal

1  Delft, Silvia, van 94727  2570  ssv Robin Hood - Woerden 88 91 89 91 1 359

2  Heijdeman, Marjolein 173668  1160  sv de Vrijheid - Edam 89 87 80 86 4 342

 Wanders - Hermans, Marja 200036  1850  sv ASSV - Duivendrecht 81 74 79 87 2 321
 Lous - Eijgermans, Petra 202399  2550  sv O.K.K. - Wateringen 84 80 70 70 1 304



LUCHTPISTOOL                Veteranen H kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Heertje, Donald 161032  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 83 92 90 93 9 358

2  Breusers, Jan 22983  2240  KSV Rotterdam - Rotterdam 86 91 90 87 6 354

3  Aardoom, Wim 155509  2680  sv de Vrijheid - Strijen 86 86 90 90 4 352
 Brekelmans, Fred 10442  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 90 82 89 88 4 349
 Weiland, Martin 29394  1160  sv de Vrijheid - Edam 89 87 85 87 2 348

 Schenkel, Gerard 45240  2350  ssv Katwijk - Katwijk 87 90 88 82 2 347

 Uffelen, Roland van 61549   2370  sv Zoetermeer - Zoetermeer 84 87 88 86 3 345

 Eric Brouwers 196852  2370  sv Zoetermeer - Zoetermeer 84 84 86 88 1 342

 Madjoe, Zafar 180425  2300  COM sv - Rotterdam 87 84 88 38 3 342

 Salverda, Bert 65582  2240  KSV Rotterdam - Rotterdam 86 80 85 85 1 336
 Schults, Herman 21305  1160  sv de Vrijheid - Edam 80 85 87 84 1 336

 Kreil, Alex 44321  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 81 85 81 85 4 332

 Laarman, Ton 82964  1160  sv de Vrijheid - Edam 78 89 80 85 3 332

 Ede, Kees, van 66269  2450  sv de Gouwe Schutters - Gouda 78 82 85 84 4 329

 Wim Bakker 57682  2400  sv Diana Dordrecht 83 84 84 77 1 328

 Hilst, Renee. van 25293  1410  ssv Purmerend - Purmerend 78 86 82 81 4 327

 Nennie, Rob 204644  2370  sv Zoetermeer - Zoetermeer 83 82 76 85 3 326

 Brouwer, Fred 64529  3140  sv COM - Utrecht 83 79 78 72 2 312

 Bonder, Helmer 200282  2260  sv de Vrijheid - Leiderdorp 72 80 70 78 3 300

 Gortermulder, Peter 192649  1410  sv Purmerend - Purmerend 70 72 73 65 1 280

LUCHTPISTOOL                Veteranen A kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Radersma, Henk 151248  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 75 85 83 87 1 330

2  Kaastra, Gerard 123474  2570  ssv Robin Hood - Woerden 84 80 81 82 5 327

3  Gelderen, Paul, van 147018  2180  sv de Vrijheid - Barendrecht 79 87 80 80 4 326
 Nijkamp, Harry 56943  1410  sv Purmerend - Purmerend 81 77 80 75 3 313

 Baat, Leo de 124361  2680  sv de Vrijheid - Strijen 72 76 73 76 1 297

 Hartjes, Gerard 8858  1410  sv Purmerend - Purmerend 70 81 72 69 1 292

 Remmerswaal, Robert 154345  2880  ssvToxotes - Wassenaar 76 69 75 68 288
 Futselaar, Aart 39190   2450  sv de Gouwe Schutters - Gouda 69 75 72 71 1 287

 Varkevisser, Ruud 117796  3120  sv Zeist - Zeist 71 69 80 63 1 283
 Hermus, Jan 49454  1140  sv Generaal van Merle 68 55 77 77 1 277

 Bockel, Bart, van 196134  1160  sv de Vrijheid - Edam 68 68 64 75 1 275
 Bruin, Martin, de 177926  1410  sv Purmerend - Purmerend 68 73 64 63 2 268



LUCHTPISTOOL                Junioren D Opgelegd kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Evers, Kylie 211071  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 85 79 86 81 3 331

LUCHTPISTOOL                Veteranen Opgelegd H kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Heertje, Donald 161032  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 98 98 97 92 14 385

2  Mastenbroek, Gerard 39630  2240  KSV Rotterdam - Rotterdam 91 95 96 94 13 376

 Janssen, Gerard 111824  2520  sv Alphen - Alphen a/d Rijn 91 90 97 97 11 375

 Hooge, Jan, de 189344  2410  sv de Postschutters "63 - Rotterdam 92 90 95 89 5 366

 Moll, Erick 147185  2880  ssv Toxotes - Wassenaar 86 91 92 87 7 356
 Koster, Jan 115962  2520  sv Alphen - Alphen a/d Rijn 78 87 86 80 2 331

LUCHTPISTOOL                Veteranen Opgelegd A kl.

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Pfeifer, Victor 68694  2410  sv de Postschutters "63 - Rotterdam 93 90 88 85 8 356
 Losekoot, Ank 5537  2090  sv Het Trefpunt - Poortugaal 81 80 83 85 2 329



                Groene Hart Schuttertje                                        LUCHTGEWEER        60 SCHOTEN

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 5 6 M Totaal

1  Uljee, Dean 172592  2550  sv O.K.K. - Wateringen 103,2 102,3 103,7 104,0 102,3 101,2 41 616,7
 Uljee, Twan 169952  2550  sv O.K.K. - Wateringen 98,7 102,4 101,0 101,2 100,8 102,1 29 606,2

 Lous, Tamara 189999  2550  sv O.K.K. - Wateringen 100,0 99,3 101,3 102,7 98,9 101,6 29 603,8

 Steur, Twan 176528  1935  sv Dutch Muzzleloaders - Den Helder 100,7 99,7 101,7 98,5 98,1 100,7 26 599,4

 Lith, Arnold van 60829   8370  sv De Rustige Schutters - Berlicum 100,1 97,3 99,7 98,3 97,8 93,7 21 586,9

 Steur, Bram 184087  1935  sv Dutch Muzzleloaders - Den Helder 97,8 95,4 96,6 100,8 98,1 98,2 20 586,9

 Saint-Amon, Sabrina 208314  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 92,6 97,8 96,4 98,8 97,1 95,9 14 578,6

 Mud, André 139550  2310  sv Waddinxveen - Waddinxveen 94,6 90,6 97,2 93,2 97,9 97,4 18 570,9

 Jeffrey van der kroeg 147528  2310  sv Waddinxveen - Waddinxveen 86,0 92,6 91,9 96,1 93,9 88,7 10 549,2

 Hoogeveen, Peter 135348  2310  sv Waddinxveen - Waddinxveen 87,8 88,2 91,2 92,1 95,4 86,1 8 540,8

 Steur, Edwin 175584  1935  sv Dutch Muzzleloaders - Den Helder 88,1 87,7 90,9 89,4 84,7 93,3 6 534,1

 Klijnstra-de Jongh, Paul 197750  2310  sv Waddinxveen - Waddinxveen 84,2 92,5 88,1 86,7 83,9 91,3 7 526,7

 Judith Aardoom 160551  2680  sv de Vrijheid - Strijen 78,1 84,3 72,1 77,5 67,3 75,3 2 454,6

 Verbeek, Hans 211563  2310  sv Waddinxveen - Waddinxveen 70,7 75,0 80,4 75,0 74,9 76,5 1 452,8

15  Grootendorst, Martien 923101  2310  sv Waddinxveen - Waddinxveen 57,8 75,2 63,3 74,3 81,4 75,3 2 427,6
 Mijnhout, Thijs 205106  3050  sv Driebergen-Rijsenhout 48,4 80,4 72,8 81,5 74,6 67,2 7 425,3

                Groene Hart Schuttertje                               LUCHTGEWEER                 40 SCHOTEN

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Mutsaers, Elise 196286  4060  H.S.V. Hoogeveen - Hoogeveen 102,5 99,7 99,9 98,4 14 400,5
 Olierook, Evi 195407  2520  sv Alphen - Alphen a/d Rijn 97,2 91,9 92,9 98,6 8 380,6

 Belivanakis, Leo 196462  2550  sv OKK 91,8 89,0 89,5 90,6 6 360,9

 Harmsen, John 87001  2090  sv Het Trefpunt - Poortugaal 85,7 83,5 89,0 81.2 2 339,4

                Groene Hart Schuttertje                      LUCHTGEWEER - KNIELEND    40 SCHOTEN

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Weber, Baukje 194014  2240  KSV Rotterdam - Rotterdam 100,9 98,9 101,2 100.5 17 401,5
 Fernandez, Mano 186999  2550  sv O.K.K. - Wateringen 89,1 96,1 88,9 88,5 7 362,6



                Groene Hart Schuttertje                    LUCHTGEWEER - OPGELEGD    40 SCHOTEN

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Delft, Ron, van 122449  2570  ssv Robin Hood - Woerden 103,3 103,4 103,4 102,3 29 412,4
 Thijsse - Gardien, Ellen 176792  2520  sv Alphen - Alphen a/d Rijn 104,2 104,2 100,4 103,2 28 412,0

 Mutsaers, Floris 196286  2240  KSV  Rotterdam - Rotterdam 100,1 102,6 101,3 100,9 22 404,9

 Hooge, Leen, de 185838  2410  sv de Postschutters "63 - Rotterdam 100,3 103,1 99,2 100,8 18 403,4

 Lous, Ewout 190951  2550  sv O.K.K. - Wateringen 101,3 98,5 95,5 99,4 14 394,7

 Graaf - Bierbrauwer, Jolien de 187499  1410  ssv Purmerend - Purmerend 95,5 98,3 98,2 98,2 13 390,2

 Hoogeveen, Gerard 87796  2520  sv Alphen - Alphen a/d Rijn 96,5 98,2 95,9 96,2 10 386,8

 Kastelijn, Albert 162697  2410  sv de Postschutters "63 - Rotterdam 98,4 94,7 97,0 96,5 6 386,6

 Graaf, Bouw, de 13998  2520  sv Alphen - Alphen a/d Rijn 98,1 96,1 96,0 94,6 13 384,8

 Kins, Manouk van 209060  2310  sv Waddinxveen - Waddinxveen 91,6 94,6 91,4 92,1 3 369,7

 Rous, Rob 210713  2520  sv Alphen - Alphen a/d Rijn 92,7 91,5 92,5 89,0 5 366,1

 Pfeifer, Jean Paul 68695  2410  sv de Postschutters "63 - Rotterdam 88,5 93,7 91,5 91,7 5 365,4

 Kins, Leonie van 209060  2310  sv Waddinxveen - Waddinxveen 89,7 91,9 86,3 93,7 7 361,6

 Riep - van Toor, Ria. 171402  1410  sv Purmerend - Purmerend 87,4 92,1 85,5 88,4 3 353,4

15  Meer, Bert van der 193533  1410  sv Purmerend - Purmerend 85,5 88,6 86,0 81,4 2 341,5
 Sebes, Andre 31955  2550  sv O.K.K. - Wateringen 79,9 87,7 86,8 81,9 2 336,3

 Riep, Fred 171401  1410  sv Purmerend - Purmerend 79,1 78,3 83,0 67,4 1 307,8

                Groene Hart Schuttertje                     LUCHTGEWEER - LIGGEND       40 SCHOTEN

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Willem Houwertjes 29393  1190  sv de Vrijheid - Haarlem 102,8 102,0 104,4 102,6 28 411,8

 Weber, Baukje 194014  2240  KSV Rotterdam - Rotterdam 102,7 103,8 103,5 101,6 27 411,6

 Ank Losekoot 5537  2090  sv Het Trefpunt - Poortugaal 98,5 91,9 96,8 97,3 10 384,5



                Groene Hart Schuttertje                           LUCHTPISTOOL                     60 SCHOTEN

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 5 6 M Totaal

1  Travnickova, Luca 172262  2570  ssv Robin Hood - Woerden 89 92 95 92 88 95 5 551
 Radersma, Saskia 151249  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 92 91 94 87 94 91 9 549
 Hofstede, Erwin, ter 106872  2520  sv Alphen - Alphen a/d Rijn 91 90 90 91 90 96 9 548

 Juliette Weiland 195739  1160  sv de Vrijheid - Edam 96 90 89 85 90 93 6 543

 Oort, Sylvia, van 186998  2550  sv O.K.K. - Wateringen 87 88 87 90 94 94 9 540

 Zuijlen, Sander van 86104  2540  sv Generaal Joubert - Ouderkerk a/d IJssel 92 92 87 86 92 90 5 539

 Verhoeven, Omar 77444  2410  sv de Postschutters "63 - Rotterdam 90 86 92 89 92 89 8 538
 Wit, Eddy de 175021  1160  sv de Vrijheid - Edam 90 88 89 88 93 88 4 536

 Burlett, Jean Yves 208313  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 88 84 91 93 84 86 5 526

 Stelt, Marco van der 86103  2540  sv Generaal Joubert - Ouderkerk a/d IJssel 88 83 87 90 85 92 5 525

 Steur - Ponden, Sylvia 148705  1160  sv de Vrijheid - Edam 84 88 84 82 91 94 8 523
 Minderhoud, John 204436  2570  ssv Robin Hood - Woerden 78 87 93 87 86 92 3 523

 Nieukoop, John 200756  2370  sv Zoetermeer - Zoetermeer 82 86 84 90 87 92 8 521

 Speelpenning, Janneke 205591  2370  sv Zoetermeer 88 78 87 89 86 91 6 519

15  Sluijter, Janneke 197469  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 81 86 79 83 90 90 5 509
 Stil, Wessel 205514  2370  sv Zoetermeer 83 85 82 92 77 84 4 503
 Mutsaers, Marc 192187  2240  KSV Rotterdam - Rotterdam 84 88 82 88 81 79 5 502

 Strörman, Jordi 207466  2370  sv Zoetermeer - Zoetermeer 81 89 82 85 81 83 4 501

 Souren, Marcel 106335  2950  sv Hellevoetsluis - Hellevoetsluis 83 79 80 89 79 84 4 494
 Plug, Sander 185504  2680  sv de Vrijheid - Strijen 85 74 81 79 86 87 6 492

 Woudstra, Amanda 203756  1160  sv de Vrijheid - Edam 69 85 75 86 85 86 3 486

 Schuddebeurs, Maarten 99286  2400  sv Diana Dordrecht 79 78 75 87 84 82 4 485
 Vijverberg, Paul 135136  2040  sv Doel Treffend - Delft 79 79 84 75 80 85 1 482

 Mik, Bert 200105  2680  sv de Vrijheid  - Strijen 76 75 76 90 78 72 2 467

 Plug, Dimitri 187316  2680  sv de Vrijheid - Strijen 72 87 75 74 79 72 2 459

 Fiere, Lenard 195096  2680  sv de Vrijheid  - Strijen 79 85 71 72 74 70 3 451
 Kronenburg, Stefan 197015  1160  sv de Vrijheid - Edam 60 43 58 53 57 58 1 329

 Graaf, Andre, van der 45457  2410  sv de Postschutters "63 - Rotterdam 80 84 84 83 3 385



                Groene Hart Schuttertje                           LUCHTPISTOOL                     40 SCHOTEN

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Breusers, Jan 22983  2240  KSV Rotterdam - Rotterdam 86 91 90 87 6 354

 Aardoom, Wim 155509  2680  sv de Vrijheid - Strijen 86 86 90 90 4 352

 Brekelmans, Fred 10442  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 90 82 89 88 4 349
 Weiland, Martin 29394  1160  sv de Vrijheid - Edam 89 87 85 87 2 348

 Uffelen, Roland van 61549   2370  sv Zoetermeer - Zoetermeer 84 87 88 86 3 345

 Heijdeman, Marjolein 173668  1160  sv de Vrijheid - Edam 89 87 80 86 4 342

 Madjoe, Zafar 180425  2300  COM sv - Rotterdam 87 84 88 83 3 342
 Schults, Herman 21305  1160  sv de Vrijheid - Edam 80 85 87 84 1 336

 Radersma, Henk 151248  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 75 85 83 87 1 330

 Wim Bakker 57682  2400  sv Diana Dordrecht 83 84 84 77 1 328

 Kaastra, Gerard 123474  2570  ssv Robin Hood - Woerden 84 80 81 82 5 327

 Hilst, Renee. van 25293  1410  ssv Purmerend - Purmerend 78 86 82 81 4 327

 Wanders - Hermans, Marja 200036  1850  sv ASSV - Duivendrecht 81 74 79 87 2 321
 Nijkamp, Harry 56943  1410  sv Purmerend - Purmerend 81 77 80 75 3 313

15  Brouwer, Fred 64529  3140  sv COM - Utrecht 83 79 78 72 2 312
 Lous - Eijgermans, Petra 202399  2550  sv O.K.K. - Wateringen 84 80 70 70 1 304

 Bonder, Helmer 200282  2260  sv de Vrijheid - Leiderdorp 72 80 70 78 3 300

 Baat, Leo, de 124361  2680  sv de Vrijheid - Strijen 72 76 73 76 1 297
 Ehlert, Martin 120382   2110  sv Sint Joris - Ridderkerk 65 70 72 71 278

 Hermus, Jan 49454  1140  sv Generaal van Merle 68 55 77 77 1 277

 Bockel, Bart, van 196134  1160  sv de Vrijheid - Edam 68 68 64 75 1 275
 Bruin, Martin, de 177926  1410  sv Purmerend - Purmerend 68 73 64 63 2 268

                Groene Hart Schuttertje                     LUCHTPISTOOL - OPGELEGD    40 SCHOTEN

 Naam schutter Lic. nr.  Vereniging 1 2 3 4 M Totaal

1  Lamers, Theo 42671  7030  sv Strijdlust - Huissen 95 96 93 93 13 377

 Hooge, Jan, de 189344  2410  sv de Postschutters "63 - Rotterdam 92 90 95 89 5 366

 Pfeifer, Victor 68694  2410  sv de Postschutters "63 - Rotterdam 93 90 88 85 8 356

 Kylie Evers 211071  2060  KSV Oranje Nassau - Den Haag 85 79 86 81 3 331
 Koster, Jan 115962  2520  sv Alphen - Alphen a/d Rijn 78 87 86 80 2 331

 Losekoot, Ank 5537  2090  sv Het Trefpunt - Poortugaal 81 80 83 85 2 329



Bedankt voor uw komst en hopelijk zien we elkaar volgend jaar weer!

Organisatie en bestuur sv Alphen




